Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 16»

(МБОУ «Школа № 16»)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                № 6/1                               г. Прокопьевск

Об организации движения «Юнармия»
в общеобразовательной организации

В целях всестороннего развития и совершенствования учащихся,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы,

сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у

молодежи готовности и практической способности к выполнению

гражданского долга и конституционных обязанностей по защите

Отечества, утверждаю:

-  Положение о юнармейском отряде (Приложение № 1).

          -  План работы  с юнармейским отрядом (Приложение № 2).

          Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы движения

«Юнармия» в общеобразовательной организации, заместителя директора

по ВР Байдину С.Е.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор школы          В.Н. Ламанов

		2024-11-14T13:09:39+0700
	Ламанов Владимир Николаевич